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1 224(2) Cornelia Scott 10,500 10,400 10,250 10,500 41,650
Gymnastics Åland

2 231(3) Eleonora Beutels 10,150 10,750 9,550 10,200 40,650
Grankulla Gymnastikförening

3 220(2) Thea Blomberg 10,350 10,150 9,900 10,150 40,550
Gymnastics Åland

4 228(3) Ellen Hägglund 9,950 9,550 9,050 10,300 38,850
IF Drott

5 236(4) Sibelle Pelletier 10,100 8,850 9,000 10,750 38,700
WAU

6 223(2) Olivia Ståhlberg 10,650 8,750 8,250 10,900 38,550
Gymnastics Åland

7 221(2) Ellen Winberg 10,300 8,550 9,350 10,300 38,500
Gymnastics Åland

8 232(3) Emmy Juslin 10,300 8,950 8,650 10,450 38,350
Grankulla Gymnastikförening

9 239(4) Linn Pitkänen 10,150 7,900 9,450 10,400 37,900
WAU

10 214(1) Ariana Jianu 10,150 9,100 8,300 10,300 37,850
Gymnastics Åland

11 217(1) Ingrid Dahlén 10,450 9,650 7,650 10,050 37,800
Gymnastics Åland

11 227(2) Hedvig Blomqvist 9,950 9,350 8,250 10,250 37,800
Gymnastics Åland

13 222(2) Tyra Nordberg 10,500 8,700 8,100 10,200 37,500
Gymnastics Åland

14 215(1) Amanda Kanborg 10,100 8,900 7,450 10,250 36,700
Gymnastics Åland

15 241(4) Milla Selin 10,550 9,900 10,950 31,400
PIF

16 213(1) Bianca Sundblom 10,750 9,950 10,300 31,000
Gymnastics Åland

17 237(4) Ida Lindgren 9,800 2,650 7,900 9,850 30,200
WAU

18 238(4) Hannah Bergholm 10,300 8,900 9,700 28,900
WAU

19 225(2) Neah Laine 10,350 8,300 9,550 28,200
Gymnastics Åland

20 219(1) Minea Ahlfors 10,300 9,900 7,500 27,700
Gymnastics Åland

21 235(4) Mia Pohjonen 9,300 6,000 10,100 25,400
NGK Artistica

22 240(4) Alicia Björkvik 9,950 3,050 11,050 24,050
WAU

23 226(2) Elin Kahnberg 10,250 1,800 9,350 21,400
Gymnastics Åland

24 218(1) Francilia Höstman 10,550 9,750 20,300
Gymnastics Åland

25 230(3) Mathilda Langenskiöld 10,650 9,600 20,250
Grankulla Gymnastikförening

26 229(3) Freja Ehnholm 10,600 9,350 19,950
Grankulla Gymnastikförening
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27 234(4) Julia Lindberg 8,800 8,800
NGK Artistica

28 216(1) Saga Mörn 5,250 5,250
Gymnastics Åland

29 233(3) Isa Lundbom
Grankulla Gymnastikförening



1 223(2) Olivia Ståhlberg 1,6 9,050 10,650
Gymnastics Åland

2 218(1) Francilia Höstman 1,6 8,950 10,550
Gymnastics Åland

2 241(4) Milla Selin 1,6 8,950 10,550
PIF

4 222(2) Tyra Nordberg 1,6 8,900 10,500
Gymnastics Åland

4 224(2) Cornelia Scott 1,6 8,900 10,500
Gymnastics Åland

6 217(1) Ingrid Dahlén 1,6 8,850 10,450
Gymnastics Åland

7 220(2) Thea Blomberg 1,6 8,750 10,350
Gymnastics Åland

7 225(2) Neah Laine 1,6 8,750 10,350
Gymnastics Åland

9 219(1) Minea Ahlfors 1,6 8,700 10,300
Gymnastics Åland

9 221(2) Ellen Winberg 1,6 8,700 10,300
Gymnastics Åland

9 232(3) Emmy Juslin 1,6 8,700 10,300
Grankulla Gymnastikförening

9 238(4) Hannah Bergholm 1,6 8,700 10,300
WAU

13 226(2) Elin Kahnberg 1,6 8,650 10,250
Gymnastics Åland

14 214(1) Ariana Jianu 1,6 8,550 10,150
Gymnastics Åland

14 231(3) Eleonora Beutels 1,6 8,550 10,150
Grankulla Gymnastikförening

14 239(4) Linn Pitkänen 1,6 8,550 10,150
WAU

17 215(1) Amanda Kanborg 1,6 8,500 10,100
Gymnastics Åland

17 236(4) Sibelle Pelletier 1,6 8,500 10,100
WAU

19 227(2) Hedvig Blomqvist 1,6 8,350 9,950
Gymnastics Åland

19 228(3) Ellen Hägglund 1,6 8,350 9,950
IF Drott

19 240(4) Alicia Björkvik 1,6 8,350 9,950
WAU

22 237(4) Ida Lindgren 1,6 8,200 9,800
WAU

23 213(1) Bianca Sundblom
Gymnastics Åland

23 216(1) Saga Mörn
Gymnastics Åland

23 229(3) Freja Ehnholm
Grankulla Gymnastikförening
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23 230(3) Mathilda Langenskiöld
Grankulla Gymnastikförening

23 233(3) Isa Lundbom
Grankulla Gymnastikförening

23 234(4) Julia Lindberg
NGK Artistica

23 235(4) Mia Pohjonen
NGK Artistica
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1 231(3) Eleonora Beutels 2,6 8,150 10,750
Grankulla Gymnastikförening

1 213(1) Bianca Sundblom 2,7 8,050 10,750
Gymnastics Åland

3 230(3) Mathilda Langenskiöld 2,6 8,050 10,650
Grankulla Gymnastikförening

4 229(3) Freja Ehnholm 2,6 8,000 10,600
Grankulla Gymnastikförening

5 224(2) Cornelia Scott 2,6 7,800 10,400
Gymnastics Åland

6 220(2) Thea Blomberg 2,7 7,450 10,150
Gymnastics Åland

7 219(1) Minea Ahlfors 2,7 7,200 9,900
Gymnastics Åland

8 218(1) Francilia Höstman 2,6 7,150 9,750
Gymnastics Åland

9 217(1) Ingrid Dahlén 2,6 7,050 9,650
Gymnastics Åland

10 228(3) Ellen Hägglund 2,6 6,950 9,550
IF Drott

11 227(2) Hedvig Blomqvist 2,0 7,350 9,350
Gymnastics Åland

12 235(4) Mia Pohjonen 2,0 7,300 9,300
NGK Artistica

13 214(1) Ariana Jianu 2,6 6,500 9,100
Gymnastics Åland

14 232(3) Emmy Juslin 2,6 6,350 8,950
Grankulla Gymnastikförening

15 238(4) Hannah Bergholm 2,0 6,900 8,900
WAU

15 215(1) Amanda Kanborg 2,7 6,200 8,900
Gymnastics Åland

17 236(4) Sibelle Pelletier 2,6 6,250 8,850
WAU

18 223(2) Olivia Ståhlberg 2,6 6,150 8,750
Gymnastics Åland

19 222(2) Tyra Nordberg 2,0 6,700 8,700
Gymnastics Åland

20 221(2) Ellen Winberg 2,6 5,950 8,550
Gymnastics Åland

21 239(4) Linn Pitkänen 2,6 5,300 7,900
WAU

22 240(4) Alicia Björkvik 2,5 6,550 6,0 3,050
WAU

23 237(4) Ida Lindgren 2,0 6,650 6,0 2,650
WAU

24 226(2) Elin Kahnberg 2,5 5,300 6,0 1,800
Gymnastics Åland

25 216(1) Saga Mörn
Gymnastics Åland

25 225(2) Neah Laine
Gymnastics Åland

25 233(3) Isa Lundbom
Grankulla Gymnastikförening

FSG Specialmästerskap 2023
2023-11-11

Jakobstad

Event results Flickor klass E

Pl. BIB Name D E ND Score

barr

www.sporteventsystems.se 2023-11-15 09:46:29 5 / 10



25 234(4) Julia Lindberg
NGK Artistica

25 241(4) Milla Selin
PIF
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1 224(2) Cornelia Scott 3,1 7,150 10,250
Gymnastics Åland

2 213(1) Bianca Sundblom 2,9 7,050 9,950
Gymnastics Åland

3 220(2) Thea Blomberg 2,2 7,700 9,900
Gymnastics Åland

3 241(4) Milla Selin 2,8 7,100 9,900
PIF

5 230(3) Mathilda Langenskiöld 2,9 6,700 9,600
Grankulla Gymnastikförening

6 231(3) Eleonora Beutels 2,2 7,350 9,550
Grankulla Gymnastikförening

7 239(4) Linn Pitkänen 2,7 6,750 9,450
WAU

8 226(2) Elin Kahnberg 2,8 6,550 9,350
Gymnastics Åland

8 229(3) Freja Ehnholm 2,8 6,550 9,350
Grankulla Gymnastikförening

8 221(2) Ellen Winberg 2,9 6,450 9,350
Gymnastics Åland

11 228(3) Ellen Hägglund 3,0 6,050 9,050
IF Drott

12 236(4) Sibelle Pelletier 1,7 7,300 9,000
WAU

13 234(4) Julia Lindberg 2,2 6,600 8,800
NGK Artistica

14 232(3) Emmy Juslin 2,9 5,750 8,650
Grankulla Gymnastikförening

15 214(1) Ariana Jianu 2,3 6,000 8,300
Gymnastics Åland

15 225(2) Neah Laine 2,4 5,900 8,300
Gymnastics Åland

17 227(2) Hedvig Blomqvist 2,2 6,050 8,250
Gymnastics Åland

17 223(2) Olivia Ståhlberg 3,0 5,250 8,250
Gymnastics Åland

19 222(2) Tyra Nordberg 2,2 5,900 8,100
Gymnastics Åland

20 237(4) Ida Lindgren 2,3 5,600 7,900
WAU

21 217(1) Ingrid Dahlén 2,4 5,250 7,650
Gymnastics Åland

22 219(1) Minea Ahlfors 2,3 5,200 7,500
Gymnastics Åland

23 215(1) Amanda Kanborg 2,5 4,950 7,450
Gymnastics Åland

24 235(4) Mia Pohjonen 1,2 4,800 6,000
NGK Artistica

25 216(1) Saga Mörn 1,8 3,450 5,250
Gymnastics Åland

26 218(1) Francilia Höstman
Gymnastics Åland

26 233(3) Isa Lundbom
Grankulla Gymnastikförening
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26 238(4) Hannah Bergholm
WAU

26 240(4) Alicia Björkvik
WAU

FSG Specialmästerskap 2023
2023-11-11

Jakobstad

Event results Flickor klass E

Pl. BIB Name D E ND Score

bom

www.sporteventsystems.se 2023-11-15 09:46:29 8 / 10



1 240(4) Alicia Björkvik 3,2 7,850 11,050
WAU

2 241(4) Milla Selin 3,1 7,850 10,950
PIF

3 223(2) Olivia Ståhlberg 2,9 8,000 10,900
Gymnastics Åland

4 236(4) Sibelle Pelletier 2,9 7,850 10,750
WAU

5 224(2) Cornelia Scott 3,0 7,500 10,500
Gymnastics Åland

6 232(3) Emmy Juslin 2,9 7,550 10,450
Grankulla Gymnastikförening

7 239(4) Linn Pitkänen 2,8 7,600 10,400
WAU

8 213(1) Bianca Sundblom 2,8 7,500 10,300
Gymnastics Åland

8 214(1) Ariana Jianu 2,8 7,500 10,300
Gymnastics Åland

8 221(2) Ellen Winberg 2,9 7,400 10,300
Gymnastics Åland

8 228(3) Ellen Hägglund 2,9 7,400 10,300
IF Drott

12 215(1) Amanda Kanborg 2,9 7,350 10,250
Gymnastics Åland

12 227(2) Hedvig Blomqvist 2,9 7,350 10,250
Gymnastics Åland

14 222(2) Tyra Nordberg 2,9 7,300 10,200
Gymnastics Åland

14 231(3) Eleonora Beutels 2,9 7,300 10,200
Grankulla Gymnastikförening

16 220(2) Thea Blomberg 2,8 7,350 10,150
Gymnastics Åland

17 235(4) Mia Pohjonen 2,7 7,400 10,100
NGK Artistica

18 217(1) Ingrid Dahlén 2,8 7,250 10,050
Gymnastics Åland

19 237(4) Ida Lindgren 2,6 7,250 9,850
WAU

20 238(4) Hannah Bergholm 2,7 7,000 9,700
WAU

21 225(2) Neah Laine 2,8 6,750 9,550
Gymnastics Åland

22 216(1) Saga Mörn
Gymnastics Åland

22 218(1) Francilia Höstman
Gymnastics Åland

22 219(1) Minea Ahlfors
Gymnastics Åland

22 226(2) Elin Kahnberg
Gymnastics Åland

22 229(3) Freja Ehnholm
Grankulla Gymnastikförening

22 230(3) Mathilda Langenskiöld
Grankulla Gymnastikförening
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22 233(3) Isa Lundbom
Grankulla Gymnastikförening

22 234(4) Julia Lindberg
NGK Artistica
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